
Nazwa jednostki sprawozdawczej

GW -O1AWA

Adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

931934868

Rb-ZN KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIAZAlif ORAZ NALEZNOSCI SKARBU PANSTWA Z TYTUtU WYKONYWANIA
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZADU TERYTORIALNEGO ZADAN ZLECONYCH

jednostki bezposrednio realizujace zadanla

wg stanu na koniec IV kwartatu 2011 roku

c) sprawozdanie laczne

Dolnoslaski Urzad Wojewodzki
we Wroclawiu

Nazwa wojewodztwa

Nazwa powiatu / zwiazku

Nazwa gminy / zwiazku

dolnoslaskie

Otawski

GW -OLAWA

WOJ. POWIAT
02 15

GMINA TYPGM. ZWIAZEKJST TYP ZW.
04 2

GRUPA CZE.SC BUDZ.
85

A. Zobowiazania wedlug tytulow diuznych

Wyszczegolnienie

1

E2 kredyty i pozyczki (E2.1+E2.2)

E2.1 krotkoterminowe

E2.2 dhigoterminowe

E4 wymagaine zobowiazania (E4.1+E4.2)

E4.1 z tyt. dostaw towarow i uslug

E4.2 Pozostale

ogolem
(kol.3 + 15)

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

wierzyclele krajowl

ogolem
(kol. 4+9+10 +
11+12+13+14)

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

sektor
fmansow

publicznych

(kol. 5+6+7+8}

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

grupa I

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

grupa II

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

grupa III

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

grupa IV

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

bank centralny

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

banki

10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

pozostale
krajowe

instytucje
finansowe

11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

irzedsiebiorstwa
niefinansowe

12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

gospodarstwa
domowe

13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

instytucje
niekomercyjne
dzialajace na

gospodarstw
doraowych

14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

wlerzyciele zagranlczni

ogolem

15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

podmioty
nalez^ce do
strefy euro

16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

pozostale
podmioty

zagraniczne

17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

B. Naleznosci oraz wybrane aktywa finansowe

Wyszczegolnienie

1

N3 gotowka i depozvty (N3.1+N3.2+N3.3)

N3.1 gotowka

N3.2 depozyty na zgdanie

N3.3 depozyty terminowe

N4 naleznosci wymagaine (N4.1+N4.2)

N4.1 z tytulu dostaw towarow i uslug

N4.2 pozostale

N5 pozostale naleznosci (N5.1+N5.2+N5.3)

N5.1 z tytulu dostaw towarow i uslug

N5.2 z tytulu podatkow i skladek na
ubezpieczenie spoleczne

N5.3 z tytutow innych niz wymienione wyzej

kwota zadtuzenia
ogolem
(kou+ir,)

2

0.00

0.00

0.00

0.00

1 071 223.75

0.00

1 071 223.75

0.00

0.00

0.00

0.00

diuznicy krajowi

ogolem
(kol 4 + 9 + 10 +
11+12+13+14)

3

0.00

0.00

0.00

0.00

1 071 223.75

0.00

1 071 223.75

0.00

0.00

0.00

0.00

sektor
finansow

publicznych
ogolem

(kol S + 6+7 + 8)

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

grupa I

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

grupa II

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

grupa III

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

grupa IV

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

bank centralny

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

banki

10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

pozostale
krajowe

instytucje
finansowe

11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

jrzedsiebiorstw;
niefinansowe

12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

gospodarstwa
domowe

13

0.00

0.00

0.00

0.00

1 071 223.75

0.00

1 071 223.75

0.00

0.00

0.00

0.00

instytucje
niekomercyjne
dzialajace na

rzecz
gospodarstw
doraowych

14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

dhiznicy zagraniczni

ogolem

15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

podmioty
nalezace do
strefy euro

16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

pozostale
podmioty

zagraniczne

17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00
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•Jazwa jednostki sprawozdawczej

GMINA OLAWA

Adres jednostki sprawozdawczej

PI. Marszatka J. Ptfsufskiego 28
55-200 Otawa

Numer identyfikacyjny REGON

931934868
Nazwa wojew6dztwa
Nazwa powiatu / zwiazku
Nazwa gminy / zwiazku

jednostki bezpoirednio realizuja.ce zadania

O a) sprawozdanie jednosbcowe O b) sprawozdanie zbiorcze

wg stanu na koniec 4

O

kwartalu

c) sprawozdanie taczne

roku 2011

Dolnostaskie SYMBOLE
Olawski woj. I POWIAT GMINA
Otawa .02 I 15 .04

TYPGM.
2

ZWIAZEK JST TYPZW. GRUPA CZE.SC BUD2.

Adresat

KRAJOWE BIURO WYBORCZE
Delegatura we Wroctawiu

Podwale 28, 50-040 Wroclaw

A. Zobowiazania wedlug tytuldw dluznych

Wyszczegofnienie

1

E2 kredytyi pozyczki{E2 1+E2.2)
E2.1. krotkoterminowe
E2.2. dlugoterminowe

E4. wymagalne Zobowiazania (E4.1+E4.2)
E4.1.ztyt. dostawtowartwi uslug
E4.2. Pozostate

kwota

zadtuzenia
ogotem

{kol. 3+15)

2

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00
0,00

wierzyciele krajowi

ogotefn
(kol. 4+9+10+11 +

12+13+14)

3

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

setter
finansow

publicznych
ogotem

(kol 5+6+7+8)

4

0.00

0,00
0.00

0,00

0,00
0,00

grupa I

5

0,00

0,00

grupa II

6

0.00

0,00

grupa III

7

0,00

0,00

grupa IV

8

0.00

0,00

bank
centralny

9

0,00

0,00

banki

10

0.00

0,00

pozostate
krajowe

instytucje
finansowe

11
0,00

0,00

przedsiQbiorstwa
niefinansowe

12

0,00

0,00

gospodarstwa
domowe

13

0,00

0,00

instytucje
niekomercyjne

dziateja.ee
na rzecz

gospodarstw
domowych

14
0,00

0,00

wierzyciele zagraniczni

ogotem
(kol. 16+17)

15

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

podmioty
nale2qce
dostrefy

euro

16

0,00

0,00

pozostate
podmioty

zagraniczne

17

000

000

B. NaleznoSci oraz wybrane aktywa finansowe

Wyszczeg6lniente

1
N3 gotowkaid6pozytv(N3.1+N3.2+N3.3)

N3.1.got6wka
N3.2 depozyty na zadanie
N3.3 depozyty terminowe

N4.na!eznosciwymagalne(N4.1+N4.2)
N4.1 ztytutu dostaw towarow i ustuq
N4.2 pozostate

N5. pozostale naleznosci (N5.1+N5.2+N5.3)
N5.1. ztytutu dostaw towar6w i ustug
N5.2. z tytutu podatkow i skladek
N5.3. z tytutow innych niz wymienione

kwota
naleinoici

ogolem
(kol. 3+1S)

2
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
000
0.00
000
0,00

dtuznicy krajowi

ogolem
(kol 4+9+10+11+

12+13+14)

3
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

sektor
finansow

puWicznych
ogotem

(kol 5+6+7+8}

4

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

grupa I

5
0,00

0,00

0,00

grupa II

6

0,00

0,00

0,00

grupa III

7
0,00

0,00

0,00

grupa IV

8

0,00

0,00

0,00

bank
centralny

9

0,00

0,00

0,00

banki

10

0,00

0,00

0,00

pozostate
krajowe

instytucje
finansowe

11
0,00

0,00

0,00

przedsiebiorstwa
niefinansowe

12

0,00

0,00

0,00

gospodarstwa
domowe

13
0,00

0,00

0,00

instytucje
niekomercyjne

dzlataja.ce
na rzecz

gospodarstw
domowych

14
0,00

0,00

0,00

dtuznicy zagraniczni

ogcHem
{kol. 16+17}

15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

podmioty
naleza.ce
do strefy

16
0,00

0,00

0,00

pozostate
podmioty

zagraniczne

17
0,00

0,00

0,00

Skarbnik - Danuta

Gtowny Ksie.gowyiSkarbnik

07.02.2012

rok m-c dzieri

Wojt Gminy - Jan Kownacki

Kierownik jednostki / Przewodnicza.cy Zarza_du

G M I N A O L A W A
SIEDZIBA WLADZ

PI Marszalka J PUsutMdago 28
55-200 OLAWA, tel. 313 30 44, 45
NIP 912-17-15-754, Regon 931934&68

W O J T
GMINY OLAWA^

Jan Kownacki


